
UCHWAŁA  Nr 81/XVII/09
RADY  GMINY  NOWA  BRZEŹNICA

z dnia 24 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych za udział w działaniu ratowniczym oraz szkoleniu pożarniczym organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną lub gminę

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej ( tekst. jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229, z 2003 r. Nr 52, poz. 452, z 
2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 100, poz. 835 i poz. 836, z 2006 r. Nr 191, poz. 1410, z 2007 r. 
Nr 89, poz. 590, z 2008 r. Nr 163, poz. 1015 ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje :

§ 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej za każdą godzinę 
udziału w działaniu ratowniczym wynosi – 7,00 zł.

§ 2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej za każdą godzinę 
udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 
wynosi – 5,00 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

      Przewodniczący Rady Gminy

   Maria Krystaszek 


